
ZARZĄDZENIE NR 1501/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz art. 29, 30, 
31,32,33 i art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz § 12 ust. 2 pkt. 6 uchwały nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2023 r. Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 185 445,54 zł to jest do kwoty 113 813 381,15 
 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmiana planu dochodów wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 
185 445,54 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Dochody po zmianach wynoszą 113 813 381,15 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                 91 867 005,37 zł 

2) dochody majątkowe                  21 946 375, 78 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 185 445,54 zł to jest do kwoty 124 729 
489,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Zmiana planu wydatków wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 
185 445,54 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 124 729 489,33 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  95 070 003,33 zł 

2) wydatki majątkowe                    29 659 486,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA658CE-2D0C-4D5C-AC8B-7B460578D050. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1501/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 27.01.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 386 202,00 765,54 386 967,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 800,00 765,54 32 565,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 765,54 765,54

852 Pomoc społeczna 4 025 919,00 1 600,00 4 027 519,00

85295 Pozostała działalność 500,00 1 600,00 2 100,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 600,00 1 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 700,00 143 060,00 197 760,00

85395 Pozostała działalność 54 700,00 143 060,00 197 760,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 143 060,00 143 060,00

855 Rodzina 10 251 105,00 40 020,00 10 291 125,00

85595 Pozostała działalność 0,00 40 020,00 40 020,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 40 020,00 40 020,00

Razem: 113 627 935,61 185 445,54 113 813 381,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA658CE-2D0C-4D5C-AC8B-7B460578D050. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1501/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 27.01.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 429 542,00 765,54 10 430 307,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 233 190,00 765,54 9 233 955,54

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 451,50 451,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 262,49 262,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 51,55 51,55

852 Pomoc społeczna 10 440 095,00 1 600,00 10 441 695,00

85295 Pozostała działalność 130 578,00 1 600,00 132 178,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 600,00 1 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 209 900,00 143 060,00 352 960,00

85395 Pozostała działalność 209 900,00 143 060,00 352 960,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 139 168,00 139 168,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 000,00 3 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 743,00 743,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 149,00 149,00

855 Rodzina 11 242 075,00 40 020,00 11 282 095,00

85595 Pozostała działalność 0,00 40 020,00 40 020,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 39 000,00 39 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 850,00 850,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 170,00 170,00

Razem: 124 544 043,79 185 445,54 124 729 489,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA658CE-2D0C-4D5C-AC8B-7B460578D050. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

